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رتبه 7 نشریات استانی

گوناگون

سیاسی و بین الملل

باشگاه خبرنگاران - رهبر انقلاب اسلامی یکشنبه شب 
در منزل شهید سید محمدجواد حسن زاده حضور یافتند. 

حضرت آیت ا... خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی 
یکشنبه شب در منزل شهید سید محمدجواد حسن زاده 

حضور یافتند و با خانواده این شهید دیدار و گفت وگو کردند.  
در این دیدار مقام معظم رهبری سه انگشتر و یک جلد قرآن با 
دست نوشته خود را به خانواده شهید تقدیم کردند. بنابراین 
گزارش، شهید مدافع حرم سید محمد جواد حسن زاده، 

فرزند شهید دفاع مقدس نجفعلی حسن زاده مهرماه سال 
۹۵ در دفاع از حرم اهل بیت )ع( در سوریه به شهادت رسید. 
از این شهید دو دختر به یادگار مانده است که دختر کوچک 

او چند ماه پس از شهادت پدر به دنیا آمد.

پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری - در جلسه هیئت 
وزیران که به ریاست حجت الاسلام والمسلمین دکتر 
حسن روحانی رئیس جمهوری برگزار شد، اعضای 
دولت به بررسی پیشنهادهای بانک مرکزی به منظور 
سامان دهی بازار ارز و مسائل مربوط پرداخته و تصمیم 
هایی در این زمینه گرفتند که به موجب این تصمیم ها، 
ارز کلیه کالاهای اساسی و دارو به نرخ رسمی تأمین 
می شود.  وزارت صنعت، معدن و تجارت نیز موظف 
شد فهرست کالاهای مذکور را بازنگری و به روز رسانی 
کرده و نظارت لازم را به منظور حصول اطمینان از توزیع 
کالاهای اساسی و دارو بر مبنای نرخ رسمی از زمان ورود 
کالا تا عرضه آن در شبکه خرده فروشی )از تأمین، پخش، 

توزیع و رسیدن به دست مصرف کننده( به عمل آورد.
همچنین کلیه صرافی های مجاز می توانند در چارچوب 
انجام معاملات خرد برای خرید ارز به صورت اسکناس با 
رعایت مقررات ارزی، به ویژه مقررات مبارزه با پولشویی 
اقدام کنند. فروش ارز توسط صرافی های مجاز صرفاً 
برای مصارف خدماتی و مسافرتی مطابق مقررات ارزی 
بانک مرکزی با ثبت مدارک و مستندات لازم امکان پذیر 
خواهد بود. ورود ارز به صورت اسکناس و طلا به داخل 

کشور بدون محدودیت مطابق با ضوابط و مقررات بانک 
مرکزی توسط اشخاص حقیقی و حقوقی مجاز است و 
واردات طلا به صورت خام طبق ضوابط بانک مرکزی 
از کلیه حقوق، عوارض قانونی و مالیات بر ارزش افزوده 
معاف می  شود. تأمین ارز برای واردات بقیه کالاها در 
بازار دوم ارز از محل ارز حاصل از صادرات همه کالاهای 
طبیعی،  گاز  نفتی،  فراورده های  ویژه  )به  غیرنفتی 
پتروشیمی، محصولات فولادی و فلزات رنگی( و خدمات 
تأمین می شود. معاملات در این بازار بین صادرکنندگان 
و وارد کنندگان از طریق بانک ها و صرافی های مجاز 
انجام می شود و نرخ ارز در این بازار براساس عرضه و 

تقاضا به دست می آید. این نرخ، به نحو مناسب، به عنوان 
نرخ آزاد ارز اطلاع رسانی می شود. صادرکنندگان باید 
تعهد لازم را برای برگشت ارز حاصل از صادرات به 
چرخه اقتصادی کشور بسپارند. بانک مرکزی جمهوری 
اسلامی ایران همچنین مجاز است برای دریافت سپرده 
ارزی )به صورت اسکناس( از اشخاص حقیقی و حقوقی 
به واسطه بانک های عامل اقدام کند . بانک مرکزی 
سپرده های  جذب  ضمن  ایران  اسلامی  جمهوری 
فوق الذکر، مجاز خواهد بود حسب تشخیص خود برای 
تعیین نرخ سود ارزی و پرداخت سود به سپرده های 

مزبور و همچنین کارمزد به بانک های عامل عمل کند.

زاده  حضور رهبر انقلاب در منزل شهید حسن 

تصمیم های مهم دولت برای سامان دهی بازار ارز

سردار پاکپور: تروریست ها در همه مرزهای ما فعال شده اند •
فارس - فرمانده نیروی زمینی سپاه گفت: تروریست ها در همه مرزهای 
ما فعال شده اند و بیشترین هجمه را از اواخر سال ۹۶ تاکنون داشته ایم 
اما شاهد هستید که با آمادگی نیروهای مسلح هیچ گونه نفوذی نداشته 
اند و حتی شهرهای مرزی ما نیز از امنیت بالایی برخوردار است سردار  
پاکپور افزود : در جنوب شرق کشور هفته ای نیست که چهار تا پنج بار 
با عناصر تروریست درگیر نشویم.وی تصریح کرد: این شهدا هستند که 

در مرز دفاع می کنند و اجازه نفوذ را به عناصر تروریست نمی دهند.
تکرار ادعاهای پمپئو علیه ایران  •

مهر - وزیر خارجه آمریکا درادامه جنگ روانی علیه ایران، به تکرار 
ادعاهای خود پرداخت.وزیر خارجه آمریکا بی آن که به نقش واشنگتن 
در اعمال فشار اقتصادی و تحریک مردم ایران اشاره کند، در پیامی 
مداخله جویانه که در حساب کاربری وی در توییتر منتشر شد، ایران را 

به نقض حقوق بشر و سرکوب اعتراضات مردمی متهم کرد.
 مایک پمپئو در ادامه ادعاهای خود افزود: ایران بزرگ ترین حامی مالی 

تروریسم است. دقیقاً به همین دلیل آمریکا در تلاش است تا ایران را متوقف کند. ما در حال تلاش 
برای تغییر رفتار ایران هستیم.

تشکیلات جدید برای مبارزه با مفاسد اقتصادی •
فارس - نماینده مردم جیرفت در مجلس اعلام کرد: به زودی تشکیلات 
جدیدی زیرنظر قوه قضاییه برای مبارزه با مفاسد اقتصادی به صورت 

منسجم تشکیل می شود .
 یحیی کمالی پور اظهار کرد: طرح مبارزه با جرایم و مفاسد اقتصادی 
چندی پیش در کمیسیون قضایی با حضور رئیس مجلس تصویب شد و 
حدود 40 ماده از این طرح هم قبلًا تصویب شده بود و چند روز گذشته 

هم باقی مانده آن که به کارگروه مربوطه ارجاع شده بود بررسی شد و با حضور رئیس مجلس به 
جمع بندی رسیدیم که نهایتاً کل مواد آن به تصویب رسید.

نقوی حسینی: مسئولان شرایط را برای مردم توضیح دهند •
ایسنا - سخنگوی فراکسیون نمایندگان ولایی با تاکید بر این که »مسئولان در سطوح مختلف 
باید شرایط فعلی جامعه را برای مردم تبیین کنند«، گفت: مردم به خیابان ها می آیند چون تصویر 

روشنی از آینده  شان ندارند و نمی دانند که قرار است چه اتفاقی بیفتد. 
طبیعتا در این شرایط باید مسئولان در هر رده ای در شهرستان ها و استان ها بین تجمع کنندگان 
حاضر شوند و شرایط را برای آن ها تبیین کنند. وی افزود: طبیعتا در چنین شرایطی باید همه 
مسئولان از جمله رئیس جمهور و رئیس مجلس، وزرا، نمایندگان، استانداران و حتی امامان 

جمعه و مسئولان سپاه بین مردم آمده و شرایط را به آن ها توضیح دهند.
بیانیه اروپا درباره تحریم های آمریکا علیه ایران •

مهر - مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا و وزرای خارجه فرانسه، انگلیس و آلمان از اقدام 
آمریکا در اعمال مجدد تحریم های ضدایرانی انتقاد کرده و در بیانیه ای مشترک از اعمال مجدد 

تحریم های ایران ابراز تاسف کردند. 
در این بیانیه آمده است عمیقاً به خاطر اعمال مجدد تحریم های ایران که نتیجه خروج واشنگتن 

از توافق جامع هسته ای است متاسفیم.
همان گونه که آژانس بین المللی انرژی اتمی در ۱۱ گزارش پیاپی خود تاکید کرد، برجام اجرا 
شده و از توانایی رسیدن به اهداف خود برخوردار است تا تضمینی بر صلح آمیز باقی ماندن برنامه 

هسته ای ایران باشد.
برجام مؤلفه ای کلیدی در ساختار اشاعه نیافتن هسته ای و برای امنیت اروپا، منطقه و تمامی 

جهان حیاتی است. از ایران انتظار داریم به همه تعهدات هسته ای خود ذیل برجام پایبند باشد.
در بخش پایانی این بیانیه آمده است: طرفین باقی  مانده در برجام متعهد به همکاری برای حفظ 
و نگهداری کانال های مالی موثر با ایران و تداوم صادرات نفت و گاز ایران هستند. در این زمینه و 
همچنین درخصوص موضوعات دیگر، همکاری ما با یکدیگر و همچنین کشورهای ثالث حامی 
برجام که خواستار حفظ روابط تجاری با ایران هستند، ادامه می  یابد. این تلاش ها در هفته های 

آینده در سطح وزرای خارجه )کشورهای طرف برجام( تشدید و مرور خواهد شد.

تسنیم - محمد جواد ظریف با بیان این که ایران در دنیا 
منزوی نیست بلکه نتانیاهو، ترامپ و بن سلمان منزوی 
هستند، افزود: هیچ کسی، جدی بودن رئیس جمهور 

آمریکا برای مذاکره را باور ندارد.
ظریف افزود : رهبر فرمودند اگر برجام به نتیجه رسید 
می توانیم درباره مسائل دیگر مذاکره کنیم، برجام با 
تلاش بسیار به دست آمد و وزیر خارجه آمریکا برای 
اولین بار ۱8 روز خارج از کشورش حضور داشت و ۹ 

ساعت بدون توقف مذاکره کردیم که این 
نیز در تاریخ بی سابقه بوده است. بعد از 
همه این ها، مذاکرات را باطل کردند و 
آیا با این آدم  می شود مذاکره کرد؟ یعنی 
این جز یک نمایش تبلیغاتی نیست، ایران 

همواره نشان داده طرفدار مذاکره است اما آمریکا باید 
نشان دهد ارزش مذاکره را دارد. 

مذاکره ای انجام شده که نتیجه آن قطعنامه شورای 

امنیت شده است و آخرین نظرسنجی 
آمریکا  مردم  اکثر  می دهد  نشان  هم 
یعنی بیش از ۶0 درصد می گویند توافق 
خوبی است، بیش از ۱80 کشور حامی 
توافق هستند غیر از دو، سه کشور متحد 
آمریکا که نظر دیگری دارند، با این حساب فضاسازی 
می کنند که هوادار مذاکرات هستند و در این فضاسازی 

رسانه ها نقش بی بدیلی دارند.

ظریف: ترامپ مرد مذاکره نیست

خبر بطحایی درباره انتخاب 
۳هزار مدیر مدرسه

پانا - سیدمحمد بطحایی وزیر آموزش و پرورش 
در صفحه شخصی خود در توییتر نوشت: ارتقای 
مهارت ها و شایستگی های حرفه ای مدیران 
مدارس از پروژه های ویژه وزارت آموزش و 
پرورش است که با تعیین مناطق تحت پوشش، 
آموزش ارزیابان و استقرار کانون های ارزیابی و 
سپس سنجش دانش های عمومی و اختصاصی 
مدیران در مرحله آزمایشی پیشرفت قابل قبولی 
داشته است. بعد از احصای نیازها و فراخوان، 
سوابق داوطلبان و عملکرد آن ها بررسی و سپس 
آزمون علمی و مصاحبه تخصصی برگزار شد 
و در حال محاسبه امتیازات برای صدور ابلاغ 
هستیم. با این طرح حدود سه هزار مدیر از میان 
بیش از ۱0 هزار داوطلب انتخاب و منصوب 

می شوند.

 آمار زنان سرپرست خانوار 
در کشور

فارس - رئیس سازمان بهزیستی کشور با اشاره 
به آخرین آمار ثبت شده برای زنان سرپرست 
زن  میلیون  سه  اکنون  هم  گفت:  خانوار، 
سرپرست خانوار در کشور وجود دارند که باید 
به آنان خدمات مناسبی ارائه شود.  انوشیروان 
اجتماعی  تغییرات  افزود:  پی  محسنی بند 
در جوامع هر روز بر سلامت آحاد جامعه تأثیر 
می گذارد و صنعتی شدن زندگی، کم شدن 
گفت  وگو در خانواده ها و تغییرات اقلیمی و آب 

و هوایی شرایط جدیدی را فراهم کرده است.

واکنش پور ابراهیمی به بسته 
جدید ارزی

مهر - رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس با 
بیان این که نمی توان کشور را با نرخ واحد ارز 
اداره کرد، درباره سیاست های جدید ارزی 
افزود: امکان موفقیت این سیاست ها بسیار زیاد 
است به شرط آن که دقیق و کامل اجرا شود. 
پورابراهیمی گفت: سیاست های ارزی گذشته 
اشکالات بسیار زیادی داشت که مجموعه 
هماهنگی و مشورت ها با فعالان اقتصادی، 
گذشته  سیاست های  با  که  بود  این  بیانگر 
نمی توانیم کشور را با یک نرخ واحد ارزی اداره 
کنیم. نتیجه سیاست های غلط ارزی موجب 
شد در بازه زمانی بیش از چهار ماه، هم در حوزه 
تولید و هم در حوزه واردات و صادرات مشکلاتی 

ایجاد شود.

دلار درجا زد

ایبِنا - بانک مرکزی نرخ ۳۹ ارز را برای روز 
گذشته اعلام کرد که در آن نرخ هفت ارز افزایش 
و قیمت ۲۵ واحد پولی مانند یورو و پوند کاهش 
یافت. براساس اعلام بانک مرکزی نرخ هر 
دلار آمریکا برای روز گذشته بدون تغییر نسبت 
به روز قبل آن 44 هزار و ۱۲0 ریال قیمت 
خورد. همچنین نرخ هر پوند انگلیس با پنج ریال 
کاهش نسبت به روز قبل آن ۵۷ هزار و ۳۵۹ 
ریال و هر یورو نیز با ۵۷ ریال افت نسبت به روز 

قبل آن ۵۱ هزار و ۲0 ریال ارزش گذاری شد.

 تورم تولیدکننده
 ۲۲,۷ درصد شد

ایلنا - درصد تغییرات شاخص بخش صنعت در 
سال منتهی به بهار ۱۳۹۷ نسبت به شاخص 
در سال منتهی به بهار سال قبل )نرخ تورم 
تولیدکننده کل بخش صنعت( معادل ۲۲.۷ 
درصد بوده که نسبت به تورم سال منتهی به 
فصل زمستان سال ۱۳۹٦ )۱٥.٥ درصد(، 
افزایش داشته  است. شاخص قیمت صنعت در 
تمامی زیربخش ها نسبت به فصل قبل با افزایش 

رو به رو بوده است.

نماینده مجلس »سربازی 
دختران« را تکذیب کرد

صدا و سیما - نماینده مردم تهران نقل قول 
منتشر شده از وی مبنی بر امکان به سربازی 
رفتن دختران را تکذیب کرد و گفت: سربازی 
دختران واقعا شوخی است. طیبه سیاوشی 
افزود: طرح »سرباز داوطلب بسیجی« توسط 
نماینده مردم نجف آباد تهیه و پس از رای نیاوردن 
در کمیسیون حقوقی و قضایی از دستور کار 
مجلس خارج شد. وی خاطر نشان کرد: در 
ادامه گفتم که اگر روزی دختران هم بخواهند 
به صورت داوطلبانه به سربازی بروند قاعدتا به 
مانند زمان جنگ حضور آن ها به منظور انجام 

کارهای آموزشی و بهداشتی خواهد بود.

رکوردشکنی بورس پس از 
اعلام بسته ارزی جدید

جدید  ارزی  بسته  جزئیات  اعلام  ایرنا- 
باعث استقبال گسترده از سهام شرکت های 
صادراتی شد طوری که شاخص بورس با رشد 
پنج هزار و ۱۹8 پله ای نسبت به یکشنبه، در 
جایگاه ۱۳۳ هزار و ۶4۶ واحدی قرار گرفت. 
همچنین در معاملات دیروز سه میلیارد و ۶۶8 
میلیون سهم، حق تقدم و اوراق بهادار به ارزش 
۱4 هزار و ۲۶8 میلیارد ریال در ۱84 هزار و 

۷۱۵ نوبت داد و ستد شد. 


